Российская   Федерация
Новгородская  область
Валдайский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2024                                                                                                    № 350

         с. Едрово

Об утверждении схемы расположения земельного участка

Руководствуясь пунктом 2 статьи 3.3 Федерального кодекса от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 1 статьи 11.3,подпунктами 1,13,14,15 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления ООО «Землеустроительная компания «Континент» ОГРН 1095257003357 (юридический адрес: 603122, Нижегородская область, г.Нижний Новгород, ул.Ванеева, д.205, помещение П15,607), в связи с исправлением реестровой ошибки  в сведениях ЕГРН по земельному участку с кадастровым номером 53:03:1103001:81

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить схему расположения земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, д.Харитониха,  в соответствии со схемой расположения земельного участка, площадью 5593 кв.м, разрешенное использование – земельные участки (территории) общего пользования.
2. Срок действия данного постановления составляет два года.

Глава  Едровского   сельского поселения		                       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]